
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 107 del 07/07/2011
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 giugno 2011, n. 1452
 
Unità Immobiliare di proprietà regionale in Roma. Disciplina per l’utilizzo uso foresteria.
 
 
 
 Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base dell’istruttoria espletata dal Capo di Gabinetto, riferisce
quanto segue:
 
 Con deliberazione n. 2215 del 14 ottobre 2010 la Giunta Regionale ha fatto propria la proposta
sull’utilizzazione dell’unità immobiliare sita in Roma, di proprietà della Regione Puglia, Via Barberini, n.
36 int. 1, ad alloggio temporaneo per dirigenti e funzionari che vi si recano per motivi di servizio.
 Con lo stesso atto è stato dato mandato al Capo di Gabinetto di procedere agli atti conseguenti la
realizzazione della proposta progettuale.
 A seguito di regolare gara e di aggiudicazione dei lavori di ristrutturazione, l’unità immobiliare di che
trattasi è stata consegnata con le caratteristiche di foresteria.
 E’ necessario, pertanto, regolamentarne l’utilizzo proponendo alla Giunta la Disciplina per l’utilizzo così
come allegata.
 
 COPERTURA FINANZIARIA - L. R. 16 NOVEMBRE 2001, N. 28 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI
 Esercizio finanziario 2010
 La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del Bilancio Regionale.
Il presente provvedimento rientra nella specifica competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 4,
comma 4, lett. k della L.R. n. 7/97;
 
 Il relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta l’adozione
del conseguente atto finale;
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione e la proposta del Presidente;
 
 Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Capo di Gabinetto del Presidente;
 
 A voti unanimi espressi nei modi di legge
 
 
DELIBERA

1



 
 Di approvare, per i motivi esposti in narrativa e qui di seguito integralmente riportati, la “Disciplina per
l’utilizzo della foresteria regionale sita in Roma via Barberini, 36 int. 1,” allegata e parte integrante del
presente atto.
 
 Dare atto che la “Disciplina per l’utilizzo della foresteria sita in Roma via Barnerini 36, int.1” sarà
notificata a cura del Gabinetto del Presidente.
 
 Di pubblicare la “Disciplina per l’utilizzo della foresteria sita in Roma via Barnerini 36, int. 1” sul BURP.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola

2


